“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  014/19

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

através do Departamento competente seja realizada obras para reduzir o

canteiro central da Praça Poeta “Mário Mattoso” de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA:

   Trata-se de uma medida necessária, a fim de ser melhor

utilizado o local durante a realização dos eventos, com o “Festival de

Tradições Italianas”, que acontece todos os anos, bem com o oferecer um

espaço mais amplo para as pessoas que frequentam a praça.

   Sala das Sessões, 27 de abril de 2019.

Ver. Paulo Linares

Vice-Presidente